
STAREZ- SPORT, a.s. 
Křídlovická 911/ 34, 603 00 BRNO 

SLABOPROUDÉ ROZVODY (SLP) 

B. POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTÉM {PZTS) 

Krytý plavecký bazén Ponávka, Ponávka 808/3a, 602 00 Brno-město 

Pořadí 

Order Položka / Item 

Dodávka/instalace PZTS 

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 

9 

Ustředna PZTS vč. napájecího zdroje, kapacita 256 MB až 

2 GB, 1 x linka RS 485, lx RS 232, lx ethernet, možnost 

připojení až 360 modulů= 2880 vstupů, podpora šifrování 

(AES-128), prostor pro AKU 40Ah 

AKU 12V40 Ah, ohniodolný, životnost až 101et 

Koncentrátor - expandér 8 smyček/4 výst upy, v krytu 

Releový modul (bezpotenciál 4 x 1A) 

Systémová klávesnice s dvouřádkovým displejem a 

signalizací min. 4 základních stavů pomocí LED (poplach, 

porucha, zastřeženo, přemostěno) 

K t lá s ice, z at I ' z m 
Napájecí zdroj pro připojení k systému ústředny, 13,8 V/4 

A, vč. monitorování por.stavů, v boxu pro bat.12 V/40 Ah, 

tamper kontakt 

PIR detektor digitální QUAD s držákem, vějíř 15m, 

montážní výška 1,8 - 2,4m, EOL 

Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m, montážní 

výška 1,8 - 2,4m, EOL 

Duální detektor 9,35GHz, zrcadlová optika, nízká 

spotřeba, funkce AM, dosah 18m vč. kloubového držáku a 

10 volitelného zrcadla 

Počet 

Number 

1 

2 

5 

3 

3 

1 

1 

5 

6 

2 

Jednotka 

Unit 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

St ránka 1 

Materiál jednotka 

Material unit 

Materiá l celkem 

Materia l total 

Montáž jednotka 

Assembly unit 

Montáž celkem 

Assembly total 



STAREZ - SPORT, a.s. 
Křídlovická 911/ 34, 603 00 BRNO 

SLABOPROUDÉ ROZVODY (SLP} 

B. POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTÉM {PZTS) 

Krytý plavecký bazén Ponávka, Ponávka 808/3a, 602 00 Brno-město 

Venkovní panoramatický PIR detektor, dosah 12m / 180 
11 stupňů, AM, IP55, bílý 

Univerzální otřesový detektor na t rezory, t rezorové 
12 místnosti, zdi, bankomaty 

MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 

13 22mm, kabel 3m 

14 Montážní konzoly a podložky pro magn. kontakty 

RKZlll Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích 

15 svorek 

16 Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 130d8/lm 
Ostat ní podružný materiál kompletace systému PZTS 

(hmoždinky, šrouby, svorky, konektory, popisovací páska 

17 .... ) 

Záznamové zařízení pro 8 IP kamer s dobou záznamu 
18 alespoň 14 dní 

19 Vnitřní IP dome kamera, 4MP, TD/N, IP67 
20 Venkovn í IP kamera, 4MP TD/N, IP67 

Přenosové zařízení - přenos na MP Brno 

Objektová stanice systému PZTS - obousměrný radiový 
21 přenos na MP Brno - LATIS 2400 

22 Koaxiální kabel 

23 Venkovní anténa s držákem 

24 Konektory BNC 

Programování objektové stanice na novou ústřednu + 

25 karta objektu a vložení bodů na PCO 

26 Plánek objektu pro PCO 

1 ks 

1 ks 

10 ks 
2 kpl 

8 ks 
2 ks 

1 kpl 

1 ks 
4 ks 
2 ks 

1 kpl 

4 m 

1 ks 

2 ks 

1 kpl 

1 ks 

Stránka 2 

ST AREZ ·, ť.gRT I 



STAREZ- SPORT, a.s. 
Křídlovická 911/34, 603 00 BRNO 

SLABOPROUDÉ ROZVODY (SLP) 

B. POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTÉM {PZTS) 

Krytý plavecký bazén Ponávka, Ponávka 808/3a, 602 00 Brno-město 

27 Kabel si lový, Cu 3 x 1,5 mm2 40 m 

28 Kabel napájecí 2 x 2,5 mm2 (12Vss) 130 m 

29 Jistič 6A, jednopólový 2 m 

30 Instalační datový kabel CAT5E FTP PVC Eca, stíněný 130 m 

Stíněný kabel 4x Cu drát 0 0,5 mm, 2x Cu drát 0 0,8 mm, 

31 PVC plášť 320 m 

Stránka 3 

ST AREZ -~ f.9a RT I 



STAREZ - SPORT, a.s. 
Křídlovická 911/ 34, 603 00 BRNO 

SLABOPROUDÉ ROZVODY (SLP} 

B. POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTÉM {PZTS) 

Krytý plavecký bazén Ponávka, Ponávka 808/3a, 602 00 Brno-město 
32 Elektroinstalační lišta vkládací 20 x 10 32 m 

33 Elektroinstalační lišta vkládací 40 x 20 12 m 
34 Elektroinstalační lišta vkládací 60 x 40 

Elektroinstalační t rubka pevná/tuhá průměr 20, 320N vč. 
35 příslušenství (spojka, příchytka .. ) 

36 E lektroinstalační trubka ohebná, průměr 23, 320N 

Ostatní podružný materiál tras (hmoždinky, šrouby, 

stahovací pásky, řadové svorky, kabelové štítky, 
37 průchodky, propojovací vodiče, sádra .... ) 
38 Stavební prostupy, protipožární ucpávky 

Ostatní 
39 P á í 's ř n a ků 

40 Uvedení do provozu, funkční zkoušky 
41 Zaškolení obsluhy systému 

42 Revize systému, vypracování revizní zprávy 

43 Dokumentace skutečného provedení 
44 Ostatní podružný materiál 

Ostatní nezměřitelné úkony 
46 Doprava, přesun materiálu, montážní plošina 

CELKEM MATERIÁL/ MONTÁŽ 

CELKEM BEZ DPH 

8 m 

16 m 

90 m 

1 kpl 
1 kpl 

1 
1 kpl 

1 kpl 

1 kpl 

1 kpl 

1 kpl 

1 kpl 
1 kpl 

Stránka 4 



STAREZ- SPORT, a.s. 
Křídlovická 911/ 34, 603 00 BRNO 

SLABOPROUDÉ ROZVODY (SLP) 

B. POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTÉM (PZTS) 

Kluziště za Lužánkami, Sportovní 347 /2, 602 00 Brno-město 

Pořadí 

Order 

2 

3 

4 

Položka / Item 

'ž př n o ' ho zařízení na PCO 

Demontáž detekčních a signalizačních prvků 
Demontáž kabeláže a kabelových tras, zapravení 

nepotřebných prostupů, otvorů a děr 

Dodávka/instalace PZTS 

5 

6 

7 

8 

Ustředna PZTS vč. napájecího zdroje, kapacita 256 MB až 
2 GB, 1 x linka RS 485, lx RS 232, lx ethernet, možnost 

připojení až 360 modulů = 2880 vstupů, podpora šifrování 

(AES-128}, prostor pro AKU 40Ah 

AKU 12V40 Ah, ohniodolný, životnost až lOlet 

Koncentrátor - expandér 8 smyček/4 výstupy, v krytu 

Releový modul (bezpotenciál 4 x 1A} 
Systémová klávesnice s dvouřádkovým displejem a 

signalizací min. 4 základních stavů pomocí LED (poplach, 

9 porucha, zastřeženo, přemostěno} 
10 Kryt klávesnice, uzamykatelný zámkem 

Napájecí zdroj pro připojení k systému ústředny, 13,8 V/4 

A, vč. monitorování por.stavů, v boxu pro bat .12 V/40 Ah, 
11 tamper kontakt 

Počet 

Number 

1 

1 
1 

1 

1 
2 

5 

3 

1 
1 

1 

Jednotka 

Unit 

kpl 
kpl 

kpl 

kpl 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 
ks 

ks 

Stránka 1 

Materiál jednotka 

Material unit 

Materiál celkem 

Material total 

Montáž jednotka 

Assembly unit 
Montáž celkem 

Assembly total 



STAREZ-SPORT, a.s. 
Křídlovická 911/34, 603 00 BRNO 

SLABOPROUDÉ ROZVODY {SLP) 

B. POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTÉM (PZTS) 

Kluziště za Lužánkami, Sportovní 347 /2, 602 00 Brno-město 
PIR detektor digitální QUAD s držákem, vějíř 15m, 

12 montážní výška 1,8 - 2,4m, EOL 

Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m, mont ážní 

13 výška 1,8 - 2,4m, EOL 

14 analýza signálu 

MG kontakt vratový šestidrátový s EOL lk/lk a pracovní 

15 mezerou 55mm a kabelem lm 

MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 

16 22mm, kabel 3m 

17 Montážní konzoly a podložky pro magn. kontakty 

RKZlll Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích 

18 svorek 

Červený plastový maják s úspornou LED technologií a 

19 krytím IP66 

20 Zálohovaná kovová siréna venkovní 12SdB/3m s majákem 

21 Nezálohovaná plastová vnitřn í siréna 130dB/1m 
Ostatní podružný mater iál kompletace systému PZTS 

(hmoždinky, šrouby, svorky, konektory, popisovací páska 

22 ... . ) 

Přenosové zařízení - přenos na MP Brno 

Objektová stanice systému PZTS - obousměrný radiový 

23 přenos na MP Brno 

24 Koaxiá lní kabel 

25 Venkovní anténa s držákem 

26 Konektory BNC 

ST AREZ ·, ť.gRT I 
3 ks 

8 ks 

s ks 

2 ks 

2 ks 

1 kpl 

3 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 kpl 

1 kpl 

4 m 

1 ks 

2 ks 

Stránka 2 



STAREZ- SPORT, a.s. 
Křídlovická 911/ 34, 603 00 BRNO 

SLABOPROUDÉ ROZVODY (SLP) 

B. POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTÉM (PZTS) 

Kluziště za Lužánkami, Sportovní 347 /2, 602 00 Brno-město 

Programování objektové stanice na novou ústřednu + 

27 karta objektu a vložení bodů na PCO 1 

28 Plánek objektu pro PCO 1 

Kabeláž/kabelové trasy 

29 Kabel silový, Cu 3 x 1,5 mm2 26 

30 Kabel napájecí 2 x 2,5 mm2 (12Vss) 68 

31 Jistič 6A, jednopólový 2 

32 I nstalačn í datový kabel CAT5E FTP PVC Eca, stíněný 68 
St íněný kabel 4x Cu drát (Z) 0,5 mm, 2x Cu drát (Z) 0,8 mm, 

33 PVC plášť 180 

34 Elektroinsta lační lišta vkládací 20 x 10 26 

35 Elektroinsta lační lišta vkládací 40 x 20 80 

36 Elektroinstalační lišta vkládací 60 x 40 10 

Elektroinstalační t rubka pevná/t uhá průměr 20, 320N vč. 

37 příslušenství (spojka, příchytka .. ) 12 

38 Elektroinsta lační t rubka ohebná, průměr 23, 320N 8 

Ostatní podružný materiál tras (hmoždinky, šrouby, 

stahovací pásky, řadové svorky, kabelové štítky, 

39 průchodky, propojovací vodiče, sádra .... ) 1 
40 Stavební prostupy, protipožárn í ucpávky 1 

Ostatní 
41 Programování ústředny a prvků 1 
42 Uvedení do provozu, funkční zkoušky 1 

43 Zaškolení obsluhy systému 1 

44 Revize systému, vypracování revizn í zprávy 1 

45 Dokumentace skutečného provedení 1 

46 Ostatní podružný materiál 1 

ST AREZ ·~ PORT I ✓ BRNO 

kpl 

ks 

m 

m 
m 

m 

m 
m 
m 

m 

m 

m 

kpl 
kpl 

kpl 
kpl 
kpl 

kpl 
kpl 

kpl 

Stránka 3 



STAREZ- SPORT, a.s. 
Křídlovická 911/ 34, 603 00 BRNO 

SLABOPROUDÉ ROZVODY (SLP) 

8. POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTt M (PZTS} 

Kluziště za Lužánkami, Sportovní 347 /2, 602 00 Brno-město 
47 Ostatní nezměřite lné úkony 1 
48 Doprava, přesun materiálu, montážní plošina 1 

CELKEM MATERIÁL/ MONTÁŽ 

CELKEM BEZ DPH 

ST AREZ ·, f.2 RT I 
kpl 
kpl 

Stránka 4 



STAREZ- SPORT, a.s. 
Křídlovická 911/ 34, 603 00 BRNO 

SLABOPROUDÉ ROZVODY {SLP) 

8. POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTÉM (PZTS) 

Letní koupaliště Zábrdovice, Zábrdovická 158/13, 615 00 Brno-město 

Pořadí 

Order Položka/ Item 

Dodávka/instalace PZTS 

1 

2 
3 

4 

Ustředna PZTS vč. napájecího zdroje, kapacita 256 MB až 

2 GB, 1 x linka RS 485, lx RS 232, lx ethernet, možnost 

připojení až 360 modul ů= 2880 vstupů, podpora šifrování 

(AES-128), prostor pro AKU 40Ah 

AKU 12V40 Ah, ohniodolný, životnost až l 0let 

Koncentrátor - expandér 8 smyček/4 výstupy, v krytu 

Releový modu l (bezpotenciál 4 x lA) 

Systémová klávesnice s dvouřádkovým displejem a 

signalizací min. 4 základních stavů pomocí LED (poplach, 

5 porucha, zastřeženo, přemostěno) 

Napájecí zdroj pro připojení k systému ústředny, 13,8 V/4 

A, vč. monitorování por.stavů, v boxu pro bat.12 V/40 Ah, 

6 t amper kontakt 

Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m, montážn í 

7 výška 1,8 - 2,4m, EOL 

8 ana lýza signálu 

M G kontakt vrat ový šestid rátový s EOL 1k/1k a pracovní 

9 mezerou 55mm a kabelem lm 

RKZlll Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích 

10 svorek 

Počet 

Number 

1 
1 

3 
2 

1 

1 

7 

8 

4 

2 

Jednotka 

Unit 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Materiá l jednot ka 

Materia l unit 

Materiál celkem 

Material tota l 

STAREZ ·, :.~RT I 

Montáž jednotka 

Assembly unit 

Montáž celkem 

Assembly total 



11 Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 130dB/1m 2 ks 
Ostatní podružný materiál kompletace systému PZTS 

(hmoždinky, šrouby, svorky, konektory, popisovací páska 

12 .... ) 1 kpl 

Přenosové zařízení - přenos na PČR 

13 Doprogramování stávající objektové stanice na rozšířenou 

část systému PZTS + vložení/doplnění bodu na PCO 1 kpl 

14 Plánek objektu pro PCO - rozšíření 1 ks 

Přenos OPTIKA/METALIKA 

Průmyslový switch LAN-RING, 2x SFP slot, 3x FE PoE+ port, 

15 2x Dl, 2x RS485/422 1 ks 

Průmyslový switch LAN-RING, 2x SFP slot, 3x GE port, 2x 

16 Dl, 2x RS485/422 1 m 

17 Průmyslový napájecí zdroj 48VDC, 240W 2 ks 

18 Optický patch cord SM 9/125um SC-SC (2m) 2 ks 

Small Form-factor Pluggable transceivery,lO00BaseBX 

19 (2G), MM/SM univerzální 2 ks 

Small Form-factor Pluggable transceivery,lO00BaseBX 

20 (2G), MM/SM univerzální 2 ks 

21 Programování systému METEL (switche) 1 kpl 

Kabeláž/kabelové trasy 

22 Kabel silový, Cu 3 x 1,5 mm2 20 m 

23 Kabel napájecí 2 x 2,5 mm2 (12Vss) 62 m 

24 Jistič 6A, jednopólový 1 m 

25 Instalační datový kabel CAT5E FTP PVC Eca, stíněný 65 m 

Stíněný kabel 4x Cu drát~ 0,5 mm, 2x Cu drát~ 0,8 mm, 

26 PVC plášť 210 m 
27 Elektroinstalační lišta vkládací 20 x 10 40 m 

28 Elektroinstalační lišta vkládací 40 x 20 58 

29 Elektroinstalační lišta vkládací 60 x 40 36 m 

Elektroinstalační trubka pevná/tuhá průměr 20, 320N vč. 

30 příslušenství (spojka, příchytka .. ) 26 m 



31 Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 23, 320N 

Ostatní podružný materiál tras (hmoždinky, šrouby, 

stahovací pásky, řadové svorky, kabelové štítky, 
32 průchodky, propojovací vodiče, sádra .... ) 
33 Stavební prostupy, protipožární ucpávky 

Ostatní 
34 Programování ústředny a prvků 

35 Uvedení do provozu, funkční zkoušky 

36 Zaškolení obsluhy systému 

7 R i s s u, v p a ' í r izn' z rá y 

38 Dokumentace skutečného provedení 

39 Ostatní podružný materiál 

40 Ostatní nezměřitelné úkony 
41 Doprava, přesun materiálu, montážní plošina 

CELKEM MATERIÁL/ MONTÁŽ 

CELKEM BEZ DPH 

6 m 

1 kpl 
1 kpl 

1 kpl 

1 kpl 

1 kpl 

1 kpl 

1 kpl 

1 kpl 

1 kpl 
1 kpl 




